様式第１号（第４条関係）
	年　　月　　日
　恵那市長　様
所　在　地
名　　　称
代表者氏名
（個人にあっては、住所及び氏名）
恵那市農業振興事業補助金交付申請書
　令和　　　年度において次のとおり補助事業等を実施したいので、補助金を交付されるよう恵那市農業振興事業補助金交付要綱第４条の規定により関係書類を添えて申請します。

	１　補助申請額
	円

	２　事　業　名

農産物被害防止対策事業

	３　事業の目的
	近年、イノシシ等の鳥獣被害が深刻化し、農作物への甚大な被害が発生している。このため、集落単位での効率的な防止施設を設置し、農業経営の安定化を図る。

	４　事業の内容

	５　着手・完了
予定年月日
	着　手　日　　　令和　　　　年　　　月　　　日
完　了　日　　　令和　　　　年　　　月　　　日

	６　事業の効果
	鳥獣被害防止施設の設置により、農作物への被害を防止でき、農業経営の安定化が図られる。

	７　添付書類
	（１）　収支予算書
（２）　その他参考書類
（３）　施設・農業機械等導入事業にあっては、農林水産省及び
　　　　岐阜県の補助事業において提出した書類

	８　備　　　考